آقای باوچر در پایان خاطر نشان کرد نگرانی‌های ما در این باره به همراه گزارش‌های تازه مبنی بر حضور شماری از اعضای القاعده در خاک عراق افزایش یافته است.

جمهوری اسلامی ایران درخواست آمریکا را برای تحویل دادن ده‌ها عضو مظنون القاعده رد کرد

رادیو آمریکا - سه شنبه 6 آبان 1382 - 28 اکتبر 2003

جمهوری اسلامی ایران درخواست آمریکا را برای تحویل دادن ده‌ها عضو مظنون القاعده به کشورهای اصلی آنها یا آمریکا رد کرده است.

حمید رضا آصفی، سخنگوی وزارت امور خارجه روز سه‌شنبه گفت اعضای دستگیر شده القاعده در ایران مرتکب جرم شده‌اند و در دادگاه‌های ایران محاکمه خواهند شد.